記

新発売のご案内 2024年12月

裏面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび免疫調整剤　ヒドロキシクロロキン硫酸塩錠200mg「DSEP」を発売させていただくことになり
ましたので、下記の通りご案内申し上げます。
本剤は、原薬・添加物・製造方法および効能・効果が先発医薬品と同一のオーソライズド・ジェネリック（ＡＧ）
です。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

品　　　　　名

規　制　区　分
包　　　　　装
貯　　　　　法 室温保存
有　効　期　間 36ヵ月

（PTP）84錠（14錠×6）
毒薬、処方箋医薬品

200mg1錠
ヒドロキシクロロキン硫酸塩錠200mg「DSEP」

規　格　単　位
143.60円 / 錠
3999038F1037
3999038F1037
622975201

薬価基準収載日

新　発　売　日

2024年12月6日（金）

2024年12月6日（金）

免疫調整剤

薬　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード

EPHYD1N00601-1
2024年12月作成

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

以上

統一商品コード

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（PTP）84錠（14錠×6）

081-181049

ヒドロキシクロロキン硫酸塩錠200mg「DSEP」

1297522010101
54g

56×32×150mm

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード※

元梱包装
単位コード※

包　装
包装薬価

品　名

※ 変動情報入りコードのため、バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

(01)04987081786367

12,062円